2
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01.02.2024
	№
	210

	г. Благовещенск

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и в связи с проведением избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, администрация Благовещенского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению Перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории Благовещенского муниципального округа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Благовещенского муниципального округа	                           Д.В. Салтыков

[bookmark: _GoBack]
image1.png